para serem utilizadas nos serviços elétricos, conforme solicitação da Secretaria de Urbanismo, Obras e Serviços Públicos.   
FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 2.395,70 (Dois mil trezentos e noventa e cinco reais e setenta centavos). 

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da empresa PROCASA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES, EDSON 
LEVI RAMOS MEIRA - ME, estabelecido na Praça Robert Kennedy, 120, CEP: 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino/BA, 
inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 18.899.073/0001-22.

[...]

Aquisição de uma escada extensiva em fibra de vidro 4,20 x 7,20, EPI, bolsa e sinto de segurança para serem 
utilizadas nos serviços elétricos, conforme solicitação da Secretaria de Urbanismo, Obras e Serviços Públicos. 
ASSINATURA: 01/08/2014.               VIGÊNCIA: 07/08/2014. 
VALOR: R$ 2.395,70 (Dois mil trezentos e noventa e cinco reais e setenta centavos). 

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico 
e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade

[...]

obra/equipamentos, memória de cálculo detalha dos estudos e dimensionamento da obra ou serviço proposto, bem 
como outros documentos necessários, visando à implantação de um futuro aterro sanitário neste município. 
ASSINATURA: 04/08/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 59.940,00 (Cinquenta e nove mil novecentos e quarenta reais). 

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer 
jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à 
licitação, modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 030/2014, que tem como objetivo a aquisição de

[...]

FUSÃO DISTRIBUIDORA COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ: 17.098.568/0001-90. 
OBJETO: Aquisição de medicamentos e materiais odonto médico hospitalares, para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde. 
ASSINATURA: 18/07/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 960.500,00 (Novecentos e sessenta mil e quinhentos reais).